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اختصاصی خراسان

قصه باورنکردنی!

از حدود یک سال قبل فهمیدم که در دام مواد 
مخدر گرفتار شده ام و دیگر نمی توانم بدون 
استفاده از مواد به زندگی طبیعی ادامه بدهم 
، تا آن روز فکر می کــردم من فقط تفریحی به 
ــردازم اما وقتی به  استعمال مــواد مخدر می پ

حقیقت ماجرا پی بردم که ...
22 ساله ای کــه در عملیات ضربتی  جــوان 
نیروهای تجسس کلانتری سپاد مشهد و به اتهام 
دستبرد به منازل دستگیر شده بود ، پس از آن 
که به سوالات تخصصی افسر پرونده پاسخ داد ، 
درباره ماجرای اعتیادش به کارشناس اجتماعی 
کلانتری گفت: در یک خانواده پرجمعیت به 
دنیا آمدم ولی از همان دوران کودکی به درس و 
مدرسه علاقه ای نداشتم. در واقع پدرم مشغول 
رسیدگی به ملک و املاک خود بود و مادرم نیز 
توجهی به تحصیل من نداشت به همین دلیل 
راهنمای درستی در زندگی نداشتم و بر اثر 
کنجکاوی های زیــاد به دنبال تجربه کارهای 
ــودم . ایــن گونه بــود که در پی رفاقت  خــلاف ب
با دوستان بــزرگ تر از خــودم در همان دوران 
ابتدایی ترک تحصیل کردم و به تفریح و خوش 
گذرانی پرداختم.هیچ کس به خاطر رهاکردن 
درس و مدرسه مرا سرزنش نکرد و من هم به 
بهانه کار در بیرون از منزل در پی شب نشینی با 
دوستانم بودم. در همین دورهمی ها استعمال 
انواع مواد مخدر را تجربه کردم و برای خودنمایی 
نزد دوستانم به هر کار خلافی دست می زدم ، 
اگرچه پول توجیبی ام را از پدرم می گرفتم ولی 
بیشتر اوقات برای خرید مواد مخدر با مشکل 

مواجه می شدم.
به همین دلیل گاهی تلاش می کردم با کارگری 
پنهانی مخارجم را تامین کنم ولی بیشتر اوقات 
بیکار بودم و نمی توانستم کاری دست و پا کنم تا 
این که با وسوسه های هم بساطی هایم دستبرد 
ــردم ولــی طولی نکشید  ــروع ک به منازل را ش
که دستگیر شدم و پدرم با این تصور که پلیس 
مــرا بی گناه دستگیر کــرده اســت و  دوستانم 
مرتکب سرقت شده اند خسارت های شاکیانم 
را پرداخت کرد و رضایت آن ها را گرفت به همین 
دلیل من مدت کمی را در زندان ماندم و چون 
با  سابقه کیفری نداشتم مشمول عفو شــدم. 
این حال ساعتی بعد از آزادی دوبــاره به پاتوق 
دوستانم رفتم و با نشستن پای بساط مواد مخدر 
به خلافکاری هایم ادامه دادم که باز هم ماجرای 
بی پولی هایم تکرار شد و دوباره دست به سرقت 
زدم. مدتی با فروش لوازم سرقتی هزینه های 
اعتیادم را تامین می کــردم تا ایــن که به سن 
قانونی خدمت سربازی رسیدم و دفترچه اعزام 
به سربازی را دریافت کردم. اما روزی که وارد 
پادگان شدم تازه فهمیدم که اعتیاد به اعماق 
وجودم رخنه کرده و من نمی توانم بدون مصرف 
مواد مخدر دوام بیاورم ، این بود که در یک فرصت 
مناسب از پادگان فــرار کــردم و نــزد دوستانم 

بازگشتم.
هم بساطی هایم نقشه سرقت از یک منزل را 
طرح کرده بودند که من هم بلافاصله با آن ها 
همراه شدم ولی همه دوستانم شناسایی شده 
بودند و زیرنظر ماموران انتظامی قرار داشتند. 
وقتی در اوایل بامداد وارد منزل مد نظر شدیم 
ناگهان خودمان را در محاصره پلیس دیدیم و من 
برای دومین بار روانه زندان شدم اما این بار پدرم 
در جریان دستگیری ام قرار نگرفت زیرا همه 
خانواده تصور می کردند من در حال گذراندن 
خدمت سربازی هستم. چند ماه بعد وقتی از 
زندان به مرخصی آمدم به محل خدمتم بازگشتم 
تا چنین وانمود کنم که در حال گذراندن خدمت 
سربازی هستم ولی در واقع هیچ گاه وارد پادگان 
نشدم و تنها از آن شهر با خانواده ام تماس گرفتم 
و دوباره به پاتوق دوستان معتادم برگشتم. این 
بار همه حواسم را جمع کرده بودم تا اشتباهات 
گذشته را تکرار نکنم و به راحتی گرفتار پلیس 
نشوم اما خیلی خمار بودم و پولی هم برای خرید 
مواد مخدر نداشتم. این بود که حدود ساعت 3 
بامداد به آرامی وارد یکی از منازلی شدم که پدرم 
آن خانه را به اجاره واگذار کرده بود. کپسول گاز 
و تعداد دیگری از لوازم داخل حیاط را به پشت 
بام بردم تا از آن جا بتوانم آن ها را در مکان امنی 
پنهان کنم اما وقتی برای انتقال لوازم سرقتی به 
پشت بام رفتم در یک لحظه نیروهای کلانتری 
سپاد را مقابل خودم دیدم و چاره ای جز داستان 
سرایی دروغین نداشتم ،  به ماموران انتظامی  
گفتم کپسول گاز و برخی لوازم دیگر را برادرم 
در پشت بام گذاشته تا من کار قیرگونی پشت 
بام را انجام بدهم و من برای آن که مستاجرها از 
خواب بیدار نشوند به آرامی وارد پشت بام شدم 
تا از لوازم سرکشی کنم  اما وقتی دیدم ماموران 
این قصه را باور نمی کنند به ناچار حقیقت ماجرا 
را فاش کردم درحالی که هنوز خانواده ام نمی 

دانند من به مواد مخدر آلوده شده ام و ...
ــدور دســتــوری از سوی  شایان ذکــر اســت با ص
سرهنگ عباس زمینی )رئیس کلانتری سپاد( 
تحقیقات پلیسی درباره سرقت های احتمالی 

دیگر این جوان معتاد ادامه یافت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

سرقت  500 میلیونی از داروخانه های نیاوران  
متهم طی ۴ ماه و به صورت تدریجی سرقت را   انجام داد 

ــیـــس کـــلانـــتـــری ۱23 نــــیــــاوران از  رئـ
ــای  ــ ــه ه ــ ــان ــ ــارق داروخ ــ ــ دســـتـــگـــیـــری س
ــت ۵ مــیــلــیــارد  ــرق مــنــطــقــه نـــیـــاوران و س
و گــفــت: دستگیری  ریــالــی وی خبر داد 
ــرار دارد.  همدست متهم در دستور کــار ق

به گزارش  میزان، سرهنگ "خلیل لطفی" 
رئیس کلانتری ۱23 نیاوران گفت: ساعت 
۱7 عصر دوشنبه هجدهم فــروردیــن ماه 
امسال سه مرد در حالی که جوان 2۶ ساله ای 
همراه آنان بود ، به کلانتری ۱23 نیاوران 
مراجعه و اظهار کردند که این جوان در چهار 
ماه اخیر از داروخانه های آن ها سرقت کرده 
است. وی افزود: به گفته یکی از شاکیان که 
صاحب یکی از داروخانه ها در منطقه نیاوران 
است، این جوان چهار ماه قبل از یک موسسه 
کاریابی به داروخانه معرفی و مشغول به کار 
شده است. پس از مدتی با توجه به اعتمادی 
که به او پیدا کردند، کلید انبار را در اختیارش 
قرار دادند و وی برای آوردن دارو ها به انبار 
مراجعه می کرد، امــا هنگام انبار گردانی 
صاحب داروخانه متوجه کسری زیــادی از 

دارو ها و آمپول های گران قیمت می شود.
ــه داد: در تحقیقات  ایــن مقام پلیسی ادام
مشخص شد این جوان از یک داروخانه دیگر 

که در زمینه دارو هــای دام پزشکی فعالیت 
دارد نیز سرقت کرده و گوشی گران قیمت 
یکی از افراد داخل داروخانه را نیز به سرقت 

برده است.
نــیــاوران گفت: متهم که  رئیس کلانتری 
راهی جز اعتراف پیش روی خود نداشت، 
اظهار کرد پنج سال قبل با مرد جوانی آشنا  
و به خاطر تهدید های او مجبور شده  دست به 
سرقت از داروخانه ها بزند و دارو های گران 
قیمت را پس از سرقت در اختیار وی قرار 
می داده است و در مدت چهار ماه نزدیک به ۵ 

میلیارد ریال سرقت کرده است.
هشدار هایی  بار ها  گفت:  لطفی  سرهنگ 
مبنی بر اعتماد های خطرساز به مردم ارائه 
کردیم، امــا شهروندان بــدون توجه به این 
هشدار ها خیلی زود به کارمندان خود اعتماد 
می کنند و کلید و صندوق ها را در اختیار 
کارمندان تــازه کارشان قــرار می دهند که 
در این پرونده نیز متهم در مدت چهار ماه با 
جلب اعتماد دست به سرقت ۵ میلیاردی 
زده است. وی افزود: متهم برای سیر مراحل 
قانونی در اختیار مرجع قضایی قرار گرفته 
است و تحقیقات برای دستگیری همدست 

وی ادامه دارد.

صاعقه جان کشاورز  جوان را گرفت

توکلی-فرمانده انتظامی "بافت"  گفت : در پی 
گزارش مرکز فوریت های پلیسی مبنی بر برخورد 
ــراف روستای"بیدکردوئیه" بخش  صاعقه در اط
ــوان روســتــایــی،  ــک جـ ــر" و جـــان باختن  ی ــوغ "گ
منطقه  پــاســگــاه  انتظامی  مــامــوران  بلافاصله 
ــدادی در محل حادثه حاضر شدند.  و   عوامل ام
ــزارش خبرنگار ما ، سرهنگ " میر افضلی"  به گ
افزود: با حضور ماموران پلیس و نیروهای امدادی  
مشخص  شد، جوان 27 ساله ای  هنگام آبیاری  در 
مزارع خود بر اثر برخورد صاعقه، جان خود را از دست 
داده است. وی بیان کرد :با هماهنگی مقام قضایی، 
جسد  قربانی  برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی 

منتقل شد.

 واژگونی  سواری دانگ فنگ مرگ 
زوج جوان را رقم زد  

ــواری دانــگ فنگ  توکلی-واژگونی  دستگاه س
در محور کمربندی امام رضا )ع( کرمان  دو  نفر را 
به کام مرگ کشاند.  سرپرست پلیس راه شمال 
استان کرمان  گفت:  در پی گزارش  حادثه واژگونی 
سواری دانگ فنگ در محور "چترود-کمربندی امام 
رضا)ع("  کرمان به پلیس،بی درنگ عوامل پلیس راه 

به محل حادثه رفتند. 
به گزارش خبرنگارما  با حضور ماموران پلیس راه 
در محل مشخص شد در پی این واژگونی راننده که 
جوانی 22 ساله بوده به همراه سرنشین خانم بر اثر 
 شدت جراحات در دم جان خود را از دست داده اند.
وی با اشاره به این که کارشناسان پلیس راه علت این 
حادثه غم انگیز را تخطی از سرعت مطمئنه سواری 
دانگ فنگ اعلام کردند،  تصریح کرد: تخطی از 
سرعت مطمئنه عامل حادثه سازی است که بر قدرت 
کنترل و تصمیم گیری تاثیر می گذارد و در هر جاده 

ای می تواند خطرآفرین باشد.

کشف یک تن تریاک  در    بار کمپرسی شن و ماسه

 رئیس پلیس مبارزه با مــواد مخدر پایتخت 
از کشف یک تن تریاک در کمپرسی شن و 
ــزارش میزان،سرهنگ  ــه گ ماسه خبر داد.ب
"عبدالوهاب حسنوند" رئیس پلیس مبارزه با 
مواد مخدر پایتخت گفت: در پالایش ها و رصد 
اطلاعاتی مشخص شد یکی از سوداگران مرگ 
قصد دارد با استفاده از یک دستگاه خودروی 
کمپرسی شن و ماسه در پوشش بار تجاری شن 
ریز، مقادیر زیادی مواد مخدر را به شهر تهران 

منتقل  کند.
این مقام انتظامی با اشاره به این که در ادامه 
تحقیقات پلیسی مشخص شد که خــودروی 
مــذکــور پــس از گذشتن از شهر شــیــراز به 
ــت، گفت:  سمت تهران در حــال حرکت اس
تیم عملیات پلیس مبارزه با مــواد مخدر به 
محور های مواصلاتی به شهر تهران اعــزام 
 شدند و تردد خودرو را تحت کنترل قرار دادند. 
وی افــزود: با کنترل خودرو های عبوری تیم 

اعــزامــی موفق شدند خـــودروی متهم را در 
بزرگراه آزادگان مشاهده کنند و به تعقیب آن 

بپردازند.
ــرد: پـــس از مــدتــی  ــ ــح کـ ــری ــص حــســنــونــد ت
مراقبت های ویــژه تیم اعزامی موفق شدند 
خودروی متهم را متوقف و راننده آن را دستگیر 
کنند، اما در بررسی اولیه مشاهده کردند 

محموله تجاری )شن ریز( تخلیه شده است.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر با اشاره به 
این که تیم اعزامی متهم و خــودروی مذکور 
را برای تحقیقات تکمیلی به پلیس مبارزه با 
مواد مخدر منتقل کردند، افزود: در تحقیقات 
تکمیلی ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
موفق شدند یک تن و ۱۵۰ کیلوگرم تریاک 
ــل خــودرو کشف کنند.  جاساز شــده از داخ
 حسنوند گفت: کشف سایر جزئیات پرونده در 
دستور کار ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 

قرار دارد.

سجادپور- همزمان با خانه نشینی شهروندان 
به خاطر شیوع ویروس کرونا، کارآگاهان پلیس 
آگاهی خراسان رضوی با شلیک به زنجیره عاملان 
سرقت های سریالی پراید در مشهد، دستبردهای 
تبهکاران به منازل و مغازه ها را نیز زیر ذره بین 
فعالیت های تخصصی خود قرار دادند و اموال 

سرقتی زیادی را کشف کردند.
فرمانده انتظامی خراسان رضوی که همزمان 
با خلوت شدن خیابان ها به خاطر خانه نشینی 
ــژه ای را به بخش های  شــهــرونــدان، تدابیر وی
تخصصی پلیس برای گشت زنی های مــداوم و 
شناسایی باندهای تبهکاری ابلاغ کرده است، روز 
گذشته در تشریح ماجرای دستگیری اعضای باند 
سرقت پراید در مشهد به خبرنگار خراسان گفت: 
به دنبال شیوع ویروس کرونا و تاکید مسئولان 
بهداشتی برای خانه نشینی شهروندان، تلاش 
گسترده نیروهای انتظامی بــرای حفاظت از 
امــوال مــردم با تقویت گشت های شبانه روزی 

مضاعف شد.
سردار محمدکاظم تقوی افزود: در همین راستا 
کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی 
خراسان رضوی، مجرمان و تبهکاران حرفه ای 
را در قرنطینه اطلاعاتی قرار دادند و گشت های 
نامحسوس نیز بــا نــظــارت و هــدایــت مستقیم 

سرهنگ جواد شفیع زاده)رئیس پلیس آگاهی 
خراسان رضوی( برای حفاظت از اموال مردم و 
زمین گیر کردن »دزدان شبگرد« وارد عمل شدند.
سکاندار امنیت خراسان رضــوی اضافه کرد: 
همزمان با اجرای طرح های مختلف انتظامی در 
بخش های تخصصی پلیس، در روزهای میانی 
اسفند سال گذشته، گروه ویژه ای از کارآگاهان 
زبده دایــره مبارزه با سرقت خــودرو، روش های 
متفاوتی را برای شناسایی عاملان سرقت های 
سریالی خــودرو در دستور کار قــرار دادنــد چرا 
که سارقان حرفه ای فعالیت های زیرپوستی را 
با سوءاستفاده از خلوت بودن خیابان ها برای 
دستبرد به خــودروهــای پــارک شــده آغــاز کرده 

بودند.
سردار سرتیپ دوم تقوی ادامه داد: در این میان، 
نقاط جغرافیایی و محیط های جرم خیز در سیطره 
کارآگاهان پلیس آگاهی قــرار گرفت تا این که 
استعلام نامحسوس شماره انتظامی مشکوک یک 
دستگاه پراید در اطراف میدان جهاد سرنخ کلاف 

پیچیده سرقت های خودرو شد.
رئیس پلیس خراسان رضوی که اندوخته سال 
ها تجربه تخصصی انتظامی و مرزبانی خود را 
در پهنای سرزمین خورشید گسترانیده است 
با تاکید بر عملیات پوششی کارآگاهان تصریح 
کرد: با مشخص شدن سرقتی بودن خودروی 
تحت تعقیب غیرمحسوس کارآگاهان، بی 
درنگ راننده 34 ساله پراید در عملیاتی 
برق آسا، زمین گیر شد و هنوز 
در شوک بود که طی 
چند دقیقه 

راز دستبردهای سریالی به خودروهای پراید را 
فاش کرد و گفت که خودروی مذکور را چهار روز 
قبل به همراه سرکرده باند که مهران نام دارد از 

بولوار پیروزی سرقت کرده اند.
مقام ارشد انتظامی خراسان رضوی با اشاره به 
انتقال متهم به مرکز عملیاتی آگاهی خاطرنشان 
کرد: همزمان با اعترافات سارق 34 ساله، گروه 
ورزیده کارآگاهان به فرماندهی سرگرد زمانیان 
)رئیس دایره مبارزه با سرقت خــودرو( عملیات 
با کسب مجوز و راهنمایی های  را  تخصصی 
قاضی سیدجواد حسینی )معاون دادستان مرکز 
خراسان رضــوی( آغاز کردند. آنان که در چند 
شاخه عملیاتی و با هماهنگی دیگر بخش های 
تخصصی پلیس وارد عمل شده بودند در اولین 
مرحله از عملیات، سراغ پاتوق مهران در بولوار 
بهمن منطقه خواجه ربیع رفتند و به مخفیگاه 

»دزدان شبگرد« یورش بردند.

ســردار محمدکاظم تقوی گفت: اگرچه دو تن 
از عاملان سرقت ها پای بساط مواد مخدر و در 
»پاتوق سیاه«، به دام افتادند اما سرکرده باند 
در آن مکان حضور نداشت. در بازرسی بدنی از 
»پاتوق نشینان تبهکار« سوئیچ یک دستگاه پراید 
کشف شد و بدین ترتیب یک دستگاه پراید سرقتی 
دیگر که در همان اطراف پارک بود به مقر انتظامی 
انتقال یافت و دزدان شبگرد در بازجویی های 
فنی که به سرپرستی سروان نوری صورت گرفت، 
مخفیگاه مالخران اموال سرقتی را نیز در خیابان 

مطهری شمالی لو دادند.
فرمانده باتجربه انتظامی خراسان رضوی تاکید 
ــژه کــارآگــاهــان منزل  ــروه وی ــرد: بلافاصله گ ک
ــد و با کسب  مالخران را نیز به محاصره درآوردن
مجوزهای قضایی وارد مخفیگاه شدند. در این 
عملیات یک زوج مرتبط با این باند حرفه ای سرقت 
در حالی دستگیر شدند که به طور ناگهانی سر و 

کله سرکرده باند سوار بر یک دستگاه خودروی 
خارجی در محل پیدا شد. او که برای آگاه کردن 
مالخران از عملیات پلیس به مخفیگاه آمده بود بی 
درنگ تحت تعقیب شاخه ای از گروه عملیاتی قرار 

گرفت و به سمت صد متری فجر گریخت.
ســردار تقوی ادامــه داد: در این هنگام با کشف 
قطعات سرقتی زیادی از پرایدهای اوراق شده، 
تعداد زیادی از اموال و لوازم سرقتی از منازل و 
مغازه ها شامل انواع ساعت، پرینتر، دوچرخه، 
چینی جات و ... هم کشف و به پلیس آگاهی منتقل 
شد. وی خاطرنشان کرد: از سوی دیگر گروهی از 
کارآگاهان که در تعقیب سرکرده باند وارد بزرگراه 
شهید بابانظر شده بودند پس از اخطارهای قانونی 
به سرکرده باند، دست به سلاح بردند و با هدف 
گرفتن لاستیک های خودرو، در نهایت او را نیز 
دستگیر کردند. در بازرسی از خودروی این جوان 
که به فروش مواد افیونی نیز اعتراف کرد مقادیری 
ــواع مــواد مخدر سنتی و صنعتی هم کشف و  ان

ضبط شد.
فرمانده حافظان امنیت خراسان رضوی افزود: 
با هدایت این متهم به پلیس آگاهی، دیگر اعضای 
این باند نیز در حالی دستگیر شدند که اموال 
سرقتی منزل مانند تلویزیون ال سی دی، ویدئو، 
سی دی و ... نیز از مخفیگاه های آنان کشف 
شده است و تلاش برای شناسایی مال باختگان 

ادامه دارد.
سردار محمدکاظم تقوی اضافه کرد: اعضای این 
باند به سرقت خودروهای پراید از مناطق فرامرز 
عباسی، خیام، پیروزی، سیدی و آبکوه اعتراف 
کرده اند که بازجویی ها با دستور قضایی و نظارت 
رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی برای کشف 

سرقت های دیگر همچنان ادامه دارد.
شایان ذکر است، مال باختگان می توانند برای 
شناسایی اموال و سارقان دستگیر شده با رعایت 
موارد ایمنی و بهداشتی به پلیس آگاهی خراسان 
رضوی واقع در ابتدای رضاشهر دایره مبارزه با 

سرقت خودرو مراجعه کنند.

امداد رسانی نجاتگران ایستگاه شماره 2 آتش نشانی مشهد در پی سقوط درخت  روی 
خودروی پارک شده در  حاشیه بولوار امت مشهد 

 مهار آتش سوزی در کارگاه کفاشی 

 آتش سوزی درکارگاه کفاشی در خیابان 
حر عاملی با تلاش آتش نشانان ایستگاه 
شماره ۱۰ سازمان آتش نشانی و خدمات 
ــار شــد. ــه ــرداری مــشــهــد م ــهـ  ایــمــنــی شـ

به گزارش روابط عمومی آتش نشانی مشهد 
خوشبختانه در این حادثه به کسی آسیبی 
نرسید و علت حریق در دست بررسی است.
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ماجرای سرقت های سریالی پراید به دستبردهای منازل و مغازه ها گره خورد

شلیک پلیس به زنجیره تبهکاران

بخشی از لوازم کشف شده از سارقان

قتلبامدادیدرآموزگار
ــود مــرد 4۰  ســجــادپــور- جسد خــون آلـ
ساله ای که هدف ضربات چاقو قرار گرفته 
بود در بولوار آموزگار مشهد کشف شد. 
ــان، ســاعــت 3 بــامــداد  ــراس ــزارش خ بــه گـ
چهارشنبه گذشته، شهروندانی که خواب 
آلود شاهد درگیری دو مرد جوان در ابتدای 

آموزگار 27 بودند، بلافاصله ماجرا را به 
پلیس و نیروهای امدادی اطلاع دادند اما 
قبل از رسیدن نیروهای انتظامی، ضارب 
چاقو به دست از محل حادثه گریخت و مرد 
4۰ ساله نیز که غرق در خون نقش بر زمین 
شده بود، در حالی که دیگر نفس نمی کشید 

، بر اثر خون ریزی شدید و همچنین عوارض 
ناشی از اصابت ضربات چاقو جان خود را 

از دست داد. 
ــن جنایت  ــاره ای ــای شبانه دربـ بــررســی ه
هولناک در حالی توسط قاضی احمدی 
نژاد آغاز شد که تحقیقات نشان می دهد 

مقتول با فردی در آن ساعت بامداد قرار 
ملاقات داشــت. با انتقال جسد رضا-ک 
به پزشکی قانونی، تحقیقات فنی و پلیسی 
ــژه قتل عمد  با راهنمایی هــای قاضی وی
مشهد برای دستگیری عامل این جنایت 

ادامه دارد.


